- ۷- کار، ادوارد هالیت، تاریخ چیست؟، ترجمه حسن کامشاد، ص ۱۸۰-۱۹۰.
- ۸- سوروکین، پیتیریم، بحران عصر ما، ص ۵۲-۱۱۶.
- ۹- حضرت ولی امرالله، نظم جهانی بهائی، ص ۱۰۴.
- ۱۰- همان، ص ۱۰۵-۱۰۶.
- ۱۱- همان، ص ۱۶۳.
- ۱۲- حضرت بهاءالله، منتخباتی از آثار حضرت بهاءالله، نشر اول، لانگنهاین، آلمان، ۱۴۱ بدیع، ۱۹۸۵، شماره ۱۵۳، ص ۲۱۲.
- ۱۳- حضرت بهاءالله، مجموعه الواح مبارکه، ص ۱۲۵.
- ۱۴- حضرت عبدالبهاء، منتخباتی از مکاتیب حضرت عبدالبهاء، Wilmette, Illinois، ۱۹۷۹، ج ۱، ص ۱۹۵.
- ۱۵- هرچه کند او کند، لانگنهاین آلمان، ص ۱۲۸-۱۲۹.
- ۱۶- آیات الهی، لانگنهاین آلمان، ج ۱، ص ۸۰.
- ۱۷- همان، ص ۲۸۸-۲۸۹.